
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2024 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.19.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LXXVII/697/2024 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXVIII/699/2024 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 16 lutego 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXIX/710/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 14 marca 

2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.52.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2024 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.66.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.68.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.71.2024 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.73.2024 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr LXXXI/720/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

25 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.97.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 maja 2024 roku, 

uchwałą Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.122.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 maja 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.130.2024 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 czerwca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 170.641,56 zł i po zmianie wynosi 95.017.580,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 170.641,56 zł i po zmianie wynosi 

80.577.423,06 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14.440.157,41 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 141.659,58 zł i po zmianie wynosi 

9.132.728,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 1



2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 170.641,56 zł i po zmianie wynosi 96.600.165,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 170.641,56 zł i po zmianie wynosi 

76.394.805,92 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 20.205.359,75 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 141.659,58 zł i po zmianie wynosi 

9.132.728,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Pomocy Ukrainie zwiększa się o kwotę 67,44 zł i po zmianie wynosi 39.880,39 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.136.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2024  roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 198 443,67 136 823,58 1 335 267,25

01095 Pozostała działalność 1 198 443,67 136 823,58 1 335 267,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 152 443,67 136 823,58 1 289 267,25

750 Administracja publiczna 305 791,22 4 903,44 310 694,66

75011 Urzędy wojewódzkie 236 387,22 4 903,44 241 290,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236 347,00 4 836,00 241 183,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19,62 67,44 87,06

852 Pomoc społeczna 1 548 689,40 28 914,54 1 577 603,94

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 097,40 22 914,54 83 011,94

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 097,40 22 914,54 83 011,94

Razem: 94 846 938,91 170 641,56 95 017 580,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.136.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 201 602,67 136 823,58 1 338 426,25

01095 Pozostała działalność 1 152 613,67 136 823,58 1 289 437,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 665,99 2 682,82 10 348,81

4430 Różne opłaty i składki 1 129 846,74 134 140,76 1 263 987,50

750 Administracja publiczna 10 566 339,12 4 903,44 10 571 242,56

75011 Urzędy wojewódzkie 520 668,56 4 903,44 525 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 980,38 4 836,00 366 816,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19,62 67,44 87,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 811 806,78 0,00 6 811 806,78

4270 Zakup usług remontowych 9 902,00 500,00 10 402,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 -500,00 27 500,00

852 Pomoc społeczna 5 437 721,40 28 914,54 5 466 635,94

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 28 700,00 6 000,00 34 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 097,40 22 914,54 119 011,94

3110 Świadczenia społeczne 96 097,40 22 914,54 119 011,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 880 668,89 0,00 3 880 668,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 634 620,18 0,00 1 634 620,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 8 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 479,37 -8 000,00 62 479,37

Razem: 96 429 524,11 170 641,56 96 600 165,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.136.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 152 443,67 1 152 443,67 0,00 1 152 443,67 1 152 443,67 1 152 443,67 15 100,94 1 137 342,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 823,58 136 823,58 0,00 136 823,58 136 823,58 136 823,58 0,00 136 823,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289 267,25 1 289 267,25 0,00 1 289 267,25 1 289 267,25 1 289 267,25 15 100,94 1 274 166,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 152 443,67 1 152 443,67 0,00 1 152 443,67 1 152 443,67 1 152 443,67 15 100,94 1 137 342,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 823,58 136 823,58 0,00 136 823,58 136 823,58 136 823,58 0,00 136 823,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289 267,25 1 289 267,25 0,00 1 289 267,25 1 289 267,25 1 289 267,25 15 100,94 1 274 166,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 152 443,67 1 152 443,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 823,58 136 823,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289 267,25 1 289 267,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 495,99 7 495,99 7 495,99 0,00 7 495,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 682,82 2 682,82 2 682,82 0,00 2 682,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 178,81 10 178,81 10 178,81 0,00 10 178,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 129 846,74 1 129 846,74 1 129 846,74 0,00 1 129 846,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 134 140,76 134 140,76 134 140,76 0,00 134 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 263 987,50 1 263 987,50 1 263 987,50 0,00 1 263 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 236 347,00 236 347,00 0,00 236 347,00 236 347,00 236 347,00 211 347,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 183,00 241 183,00 0,00 241 183,00 241 183,00 241 183,00 216 183,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 236 347,00 236 347,00 0,00 236 347,00 236 347,00 236 347,00 211 347,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 183,00 241 183,00 0,00 241 183,00 241 183,00 241 183,00 216 183,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 236 347,00 236 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 836,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 183,00 241 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 211 347,00 211 347,00 211 347,00 211 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 836,00 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 216 183,00 216 183,00 216 183,00 216 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 991 069,29 8 991 069,29 0,00 8 991 069,29 8 991 069,29 2 767 798,53 1 168 183,94 1 599 614,59 0,00 6 223 270,76 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 659,58 141 659,58 0,00 141 659,58 141 659,58 141 659,58 4 836,00 136 823,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 132 728,87 9 132 728,87 0,00 9 132 728,87 9 132 728,87 2 909 458,11 1 173 019,94 1 736 438,17 0,00 6 223 270,76 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.136.2024
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 14 czerwca 2024 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2024 rok

DOCHODY i WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 39 812,95 67,44 39 880,39

750 Administracja publiczna 19,62 67,44 87,06

75011 Urzędy wojewódzkie 19,62 67,44 87,06

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19,62 67,44 87,06

art. 4 nadanie numeru PESEL 19,62 67,44 87,06

758 Różne rozliczenia 37 377,33 0,00 37 377,33

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 377,33 0,00 37 377,33

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,33 0,00 2,33

art.50 środki na edukację dzieci 2,33 0,00 2,33

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37 375,00 0,00 37 375,00

art.50 środki na edukację dzieci 37 375,00 0,00 37 375,00

852 Pomoc społeczna 2 416,00 0,00 2 416,00

85295 Pozostała działalność 2 416,00 0,00 2 416,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 416,00 0,00 2 416,00

WYDATKI 39 812,95 67,44 39 880,39

750 Administracja publiczna 19,62 67,44 87,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 19,62 67,44 87,06

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,62 67,44 87,06

art. 4 nadanie numeru PESEL 19,62 67,44 87,06

801 Oświata i wychowanie 37 377,33 0,00 37 377,33

80101 Szkoły podstawowe 37 377,33 0,00 37 377,33

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 196,93 0,00 4 196,93

art.50 środki na edukację dzieci 4 196,93 4 196,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 651,75 0,00 1 651,75

art.50 środki na edukację dzieci 1 651,75 1 651,75

4740 Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 390,66 0,00 3 390,66

art.50 środki na edukację dzieci 3 390,66 0,00 3 390,66

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 125,42 0,00 23 125,42

art.50 środki na edukację dzieci 23 125,42 0,00 23 125,42

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 012,57 0,00 5 012,57

art.50 środki na edukację dzieci 5 012,57 0,00 5 012,57

852 Pomoc społeczna 2 416,00 0,00 2 416,00

85295 Pozostała działalność 2 416,00 0,00 2 416,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 0,00 2 400,00

art. 13 świadczenie pieniężne 2 400,00 0,00 2 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00

art. 13 świadczenie pieniężne 16,00 0,00 16,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.136.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 170.641,56 zł. 

 Zmiany planu dochodów polegają na: 

 I. Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 141.659,58 zł z tytułu dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie w następujących działach: 

 a) w dziale 010 w rozdziale 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 136.823,58 zł 

w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.174.2024.6 z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2024 r. 

Wniosek dotyczy dodatkowego zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej; 

 b) w dziale 750 w rozdziale 75011 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.836,00 zł 

w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-.3111.155.2024.6. z tego: o kwotę 

1.452,00 zł na zadania dotyczące spraw obywatelskich; o kwotę 3.384,00 zł na pozostałe zadania 

z zakresu administracji rządowej. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone są na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 

z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych. 

 II. Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 28.914,54 zł z tytułu dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, zmiany dokonuje się w 

dziale 852 z tego: 

 a) w rozdziale 85205 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.000,00 zł w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.156.2024.6 z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady 

Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M.P. poz.1232) na dofinansowanie funkcjonowania zespołów 

interdyscyplinarnych; 

 b) w rozdziale 85230 zwiększa się plan dochodów o kwotę 22.914,54 zł w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.170.2024.6 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 1



realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. 

 III. Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 67,44 zł w związku z otrzymaniem środków 

z Funduszu Pomocy Ukrainie, zmiany wprowadza się w dziale 750 w rozdziale 75011 z przeznaczeniem 

na realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2023 roku  (nadanie numeru PESEL). 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 95.017.580,47 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 170.641,56 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale 010 w rozdziale 01095 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie zgodnie z przyznaną dotacją od Wojewody Wielkopolskiego. 

 W dziale 750 w rozdziale 75011 w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy 

Ukrainie z przeznaczeniem na realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2023 roku  (nadanie numeru 

PESEL) oraz na realizację własnych zadań bieżących gmin dotyczących spraw obywatelskich a także na 

pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej. 

 W dziale 852 w rozdziale 85205, 85230 na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie 

z przyznaną dotacją od Wojewody Wielkopolskiego. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach danego rozdziału, zmiany dokonuje się w działach: 

1) w dziale 750 w rozdziale 75023 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego 

rozdziału celem zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych, 

2) w dziale 921 w rozdziale 92109 dokonuje przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego 

rozdziału z konieczności zawarcia aneksów do umów z opiekunami świetlic na kolejny okres tj. VII – XII 

2024 roku.  

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 96.600.165,67 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.136.2024 
Data dokumentu 2024-06-14 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-671482574 
Numer seryjny 3BBB06587646254B0EDC3DDDC9631A151099A093 
Osoba podpisująca Marcin Piszczek 
Instytucja Gmina Wyrzysk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.06.2024 14:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5E2B82-B87E-443B-A74D-7EF45970CF4E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2024 BURMISTRZA WYRZYSKA z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody i wydatki zlecone
	Zalacznik 4 Fundusz Pomocy Ukrainie
	Uzasadnienie


		2024-06-14T12:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




